des Statuts de la Société comme suit : 

ARTICLE 6 – APPORTS 

Ajout d'un paragraphe rédigé comme suit : 

« Par décisions de l’associé unique de la Société en date du 27 janvier 2025, le capital social de la 
Société a été augmenté d’un montant de douze millions huit cent vingt-quatre mille sept cent vingt-
huit euros (12.824.728 €) et ainsi porté de dix mille euros (10.000 €) à douze millions huit cent trente-
quatre mille sept cent vingt-huit euros (12.834.728 €) par création de douze millions huit cent vingt-
quatre mille sept cent vingt-huit (12.824.728) actions nouvelles d’une valeur nominale d’un euro (1 €) 
en rémunération de l’apport en nature par Monsieur Arnaud Susplugas de douze millions huit cent 
vingt-quatre mille sept cent vingt-huit (12.824.728) actions ordinaires de la société Kyotherm Group 
(932 445 729 RCS Paris).» 

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL 

Cet article est désormais rédigé comme suit : 

« Le capital social est fixé à la somme de douze millions huit cent trente-quatre mille sept cent vingt-
huit euros (12.834.728 €), divisé en douze millions huit cent trente-quatre mille sept cent vingt-huit 
(12.834.728) actions ordinaires d’une valeur nominale d’un euro (1 €) chacune, intégralement libérées 
et toutes de même catégorie.» 

L'Associé Unique autorise par ailleurs la suppression des articles 21 à 23 des statuts de la Société qui 
étaient propres aux statuts constitutifs de la Société et qui sont par conséquent devenus sans objet.